ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Девятнадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля 2008 года  №   181

г. Глазов

О передаче в безвозмездное пользование

нежилого помещения территориальному

межрайонному отделу № 4 Управления

Роснедвижимости по Удмуртской Республике

Рассмотрев представление Администрации района, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Глазовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

 Передать нежилое помещение, находящееся в собственности муниципального

образования   «Глазовский район» по адресу: Удмуртская Республика, г.Глазов, улица Кирова,

дом № 11, площадью 20 м
2
, в безвозмездное пользование территориальному межрайонному

отделу № 4 Управления Роснедвижимости по Удмуртской Республике.

 Администрации района договор безвозмездного пользования указанным нежилым

помещением заключить сроком на один год, предусмотрев его пролонгацию.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский